Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Qua xem xét nội dung đề nghị tại Tờ trình số 1743/TTr-SVHTTDL

ngày 02/11/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc mua sách phục

vụ độc giả tại Thư viện Tổng hợp tỉnh Quảng Ngãi năm 2021, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm việc cụ thể với Sở Tài chính

về nguồn kinh phí thực hiện nhiệm vụ nêu trên. Trường hợp đảm bảo nguồn

thì báo cáo UBND tỉnh xem xét quyết định.

 Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXvht219.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX           Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2021

V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

		2021-11-10T13:55:43+0700

		2021-11-10T16:44:11+0700

		2021-11-10T16:44:11+0700

		2021-11-10T16:44:11+0700

		2021-11-11T07:24:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!